
Voss Skyttarlag

Miniatyrstemne 2018 Voss

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 25-skudd kl. ASP

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Øyvind Bakketun Kyte Voss 44 47 45 90 226 0,- Gave

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kenneth Lyngsgård Voss 49 50 49 148 90,-
2. Vidar Haugeplass Aurland 49 49 49 147 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Eirik Hylland Aurland 50 49 50 149 226,-
2. Åmund Kolltveit Norheimsund og Øystese 49 49 50 148 180,-
3. Jostein Steine Voss 50 47 50 147 135,-
4. Eli Gorm-Hansen Os 50 48 49 147 90,-
5. Erlend Steine Voss 49 48 49 146 45,-
6. Ann-Kristin S. Bråten Norheimsund og Øystese 49 46 50 145 0,-
7. Aleksander Bråten Norheimsund og Øystese 50 47 48 145 0,-
8. Jostein Bråten Norheimsund og Øystese 47 48 49 144 0,-
9. Stig Aase Norheimsund og Øystese 50 44 49 143 0,-
10. Øystein Lilleås Jondal 48 45 50 143 0,-
10. Ivar Molde sr Tønjum 49 46 48 143 0,-
12. Jarle Harkestad Jondal 50 45 48 143 0,-
13. Margrete Gjerald Mehl Kvinnherad 48 46 48 142 0,-
14. Steinar Vik Norheimsund og Øystese 47 46 48 141 0,-
15. Tore Bråten Norheimsund og Øystese 49 44 48 141 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oddgeir Kvestad Folgefonn 49 46 48 143 181,-
2. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 50 46 46 142 135,-
3. Knut Lindvik Hårklau Voss 50 42 48 140 90,-
4. Eldfrid Aase Voss 50 44 46 140 45,-
5. Olaug Bratthole Voss 47 44 47 138 0,-
6. Daniel Bu Norheimsund og Øystese 50 41 46 137 0,-
7. Ove Fenne Voss 49 41 47 137 0,-
8. Sigurd Liland Voss 48 41 46 135 0,-
9. Stian Fagerlund Tønjum 49 35 50 134 0,-
10. Jonny Hugo Johansen Voss 45 36 46 127 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anders Grøndal Farnes 50 46 50 146 226,-
2. Gudmund Arne Lilletveit Granvin 50 45 50 145 165,-
3. Eivind Lussand Fana 49 48 48 145 105,-
4. Chris-Andrè B. Fauske Norheimsund og Øystese 50 46 48 144 45,-
5. Frank Storhaug Jondal 50 45 49 144 0,-
6. Knut I. Kvarekvål Voss 50 45 49 144 0,-
7. Torbjørn Landro Sartor 50 45 47 142 0,-
8. Therese Iren Pettersen Tysse 50 46 46 142 0,-
9. John-Eirik Håland Hålandsdal/Eikelandsfjorden 49 44 48 141 0,-
10. Jon Olav Bjørke Norheimsund og Øystese 50 44 47 141 0,-
11. Øystein Kvarekvål Voss 50 44 47 141 0,-
12. Morten Helgaset Voss 50 42 48 140 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Dag Skår Norheimsund og Øystese 50 49 50 149 186,-
1. Liv Sollesnes Jondal 50 50 49 149 186,-
3. Vegard Solhaug Aurland 50 49 49 148 129,-
4. Arild Røyseth Os 50 49 49 148 101,-
5. Ole Kristian Ågotnes Sartor 50 47 50 147 73,-
6. John Olav Ågotnes Sartor 50 47 49 146 45,-
7. Magne Lysen Norheimsund og Øystese 50 47 49 146 0,-
8. Frode Markhus Husnes 50 46 50 146 0,-
9. Trond Nordvik Tysse 50 47 49 146 0,-
9. Kjetil Skår Norheimsund og Øystese 49 49 48 146 0,-
11. Geir-Wiggo Dale Os 49 47 50 146 0,-
12. Bjarne Sollesnes Jondal 49 47 50 146 0,-
13. Erik Vik Strandvik 50 44 50 144 0,-
14. John Almeland Voss 50 45 47 142 0,-
15. Oddvin Holst Norheimsund og Øystese 50 43 47 140 0,-
16. Rolv Lekven Os 49 45 46 140 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Alf Høysæter Tysse 50 50 50 150 226,-
2. Henry Øye Norheimsund og Øystese 50 50 50 150 189,-
3. Steinar Hårklau Voss 50 50 50 150 153,-
4. Berge Legland Strandvik 50 49 50 149 117,-
5. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 50 49 50 149 81,-
6. Magne Forberg Aurland 50 50 49 149 45,-
7. Per Eikestad Tysse 50 50 49 149 0,-
7. Marianne Lilletveit Granvin 50 50 49 149 0,-
7. Bjarne Sandvik Knipenborg 50 50 49 149 0,-
10. Harald Grytaas Osterøy 50 48 50 148 0,-
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11. Even Lund Ullensvang 50 48 50 148 0,-
12. Kjell Ulvedal Åsane/Hordvik 49 50 49 148 0,-
13. Per Atle Fredheim Hafslo 49 49 49 147 0,-
14. Oddbjørn Hårklau Voss 50 46 50 146 0,-
15. Reidar Hestetun Tønjum 49 46 48 143 0,-
15. Bjørn-Ove Aakre Osterøy 49 46 48 143 0,-
17. Bengt Næss Hafslo 49 45 49 143 0,-
18. Lars Kåre Almeland Voss 49 46 48 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sverre Krutnes Jondal 50 50 50 150 180,-
2. Arne Berge Norheimsund og Øystese 50 49 50 149 135,-
2. Oddvar Steine Norheimsund og Øystese 49 50 50 149 135,-
4. Toralf Tøsse Aurland 50 49 50 149 45,-
5. Eyvind Bjørsvik Askøy 49 50 49 148 0,-
6. Knut Skjelbreid Hålandsdal/Eikelandsfjorden 50 49 49 148 0,-
7. Tore Iversen Åsane/Hordvik 49 49 50 148 0,-
8. Kjell Borge Åsane/Hordvik 49 50 49 148 0,-
9. Oddvar Drange Os 48 49 50 147 0,-
10. Arvid Skjerven Hafslo 50 49 47 146 0,-
11. Olav Kristian Hovland Norheimsund og Øystese 47 49 47 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Ketil Færevåg Jondal 49 50 50 149 186,-
1. Odd Gorm-Hansen Os 50 50 49 149 186,-
1. Ludvig Indrebø Farnes 50 50 49 149 186,-
4. John Giseth Blomli Granvin 50 49 49 148 115,-
5. Nils Lothe Jondal 50 48 50 148 91,-
5. Magnar Molland Sogndal 50 49 49 148 91,-
7. Einar Rosnes Herdla 48 50 50 148 45,-
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8. Johannes Skaar Bakke Norheimsund og Øystese 49 48 50 147 0,-
9. Torleif Storhaug Jondal 48 50 49 147 0,-
10. Asbjørn Hestad Norheimsund og Øystese 48 50 49 147 0,-
10. Arne Klette Borstrondi 49 48 50 147 0,-
12. Magne Nordvik Tysse 49 49 49 147 0,-
13. Karsten Totland Fana 49 48 49 146 0,-
14. Leiv Tillung Voss 48 48 50 146 0,-
15. Solveig Solbakken Herdla 48 50 48 146 0,-
16. Magne Stokke Bruvik 48 49 48 145 0,-
17. Reidar Kleivkås Ullensvang 49 50 46 145 0,-
18. Olav T Lekve Granvin 46 48 49 143 0,-
19. Sigmund Annar Dybedokken Voss 47 48 46 141 0,-
20. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 48 45 47 140 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Amalie Eide Aase Norheimsund og Øystese 50 49 49 148 63,-
2. Trond Kvestad Folgefonn 47 49 47 143 45,-
3. Jonas Bjørke Norheimsund og Øystese 46 49 45 140 27,-
4. Jonas Håland Hålandsdal/Eikelandsfjorden 44 48 45 137 0,-
4. Jorid Lussand Fana 43 47 47 137 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gaute Sande Almeland Voss 50 50 50 150 70,-
2. Isak Helland Måkestad Norheimsund og Øystese 50 50 50 150 61,-
3. Eirik Lussand Fana 50 50 49 149 52,-
4. Sofia Dale Os 50 48 50 148 44,-
5. Ida Kvestad Folgefonn 49 49 50 148 35,-
5. Odin Lyngsgård Voss 50 49 49 148 35,-
7. Leidulv Reisæter Folgefonn 49 49 48 146 0,-
8. Sander Eide Aase Norheimsund og Øystese 47 48 50 145 0,-
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8. Ana Maria Lilleås Jondal 49 47 49 145 0,-
10. Marius Klette Voss 47 47 49 143 0,-
11. Torkjel Bråten Norheimsund og Øystese 44 46 47 137 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Silje Vetti Grøndal Farnes 50 48 50 148 81,-
2. Vegard Lussand Fana 50 48 50 148 63,-
3. Joakim Øye Norheimsund og Øystese 50 47 50 147 45,-
4. Hege Haugeplass Aurland 50 46 49 145 27,-
5. Karianne Vatne Johansen Voss 50 45 50 145 0,-
6. Tiril Aurora Bolstad Voss 49 44 49 142 0,-
7. Odd Eirik Bratthole Voss 49 45 47 141 0,-
8. Jane Brunborg Flatby Voss 46 44 48 138 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vidar Haugeplass Aurland 100 100 60,-
2. Kenneth Lyngsgård Voss 96 96 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Margrete Gjerald Mehl Kvinnherad 99 99 140,-
2. Eirik Hylland Aurland 99 99 112,-
3. Jostein Steine Voss 98 98 84,-
4. Eli Gorm-Hansen Os 97 97 57,-
4. Åmund Kolltveit Norheimsund og Øystese 97 97 57,-
6. Aleksander Bråten Norheimsund og Øystese 95 95 0,-
7. Erlend Steine Voss 95 95 0,-
8. Ann-Kristin S. Bråten Norheimsund og Øystese 94 94 0,-
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9. Jostein Bråten Norheimsund og Øystese 94 94 0,-
10. Tore Bråten Norheimsund og Øystese 93 93 0,-
11. Stig Aase Norheimsund og Øystese 93 93 0,-
12. Øystein Lilleås Jondal 93 93 0,-
13. Jarle Harkestad Jondal 92 92 0,-
13. Steinar Vik Norheimsund og Øystese 92 92 0,-
15. Ivar Molde sr Tønjum 90 90 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Eldfrid Aase Voss 97 97 120,-
2. Stian Fagerlund Tønjum 95 95 90,-
3. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 95 95 60,-
4. Daniel Bu Norheimsund og Øystese 93 93 30,-
5. Oddgeir Kvestad Folgefonn 93 93 0,-
6. Knut Lindvik Hårklau Voss 92 92 0,-
7. Jonny Hugo Johansen Voss 92 92 0,-
8. Ove Fenne Voss 90 90 0,-
9. Sigurd Liland Voss 86 86 0,-
10. Olaug Bratthole Voss 84 84 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Chris-Andrè B. Fauske Norheimsund og Øystese 99 99 133,-
1. Øystein Kvarekvål Voss 99 99 133,-
3. Torbjørn Landro Sartor 97 97 64,-
4. Therese Iren Pettersen Tysse 95 95 30,-
5. Morten Helgaset Voss 94 94 0,-
5. Eivind Lussand Fana 94 94 0,-
7. Frank Storhaug Jondal 94 94 0,-
8. Anders Grøndal Farnes 93 93 0,-
9. Knut I. Kvarekvål Voss 93 93 0,-
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10. Jon Olav Bjørke Norheimsund og Øystese 92 92 0,-
11. John-Eirik Håland Hålandsdal/Eikelandsfjorden 91 91 0,-
12. Gudmund Arne Lilletveit Granvin 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Kristian Ågotnes Sartor 98 98 85,-
2. John Almeland Voss 98 98 77,-
3. John Olav Ågotnes Sartor 97 97 69,-
4. Trond Nordvik Tysse 97 97 61,-
5. Bjarne Sollesnes Jondal 97 97 53,-
6. Magne Lysen Norheimsund og Øystese 97 97 45,-
6. Frode Markhus Husnes 97 97 45,-
6. Erik Vik Strandvik 97 97 45,-
9. Arild Røyseth Os 96 96 0,-
9. Vegard Solhaug Aurland 96 96 0,-
11. Kjetil Skår Norheimsund og Øystese 96 96 0,-
12. Dag Skår Norheimsund og Øystese 95 95 0,-
13. Liv Sollesnes Jondal 94 94 0,-
14. Rolv Lekven Os 94 94 0,-
15. Oddvin Holst Norheimsund og Øystese 93 93 0,-
16. Geir-Wiggo Dale Os 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Steinar Hårklau Voss 100 100 143,-
2. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 100 100 120,-
3. Per Atle Fredheim Hafslo 100 100 97,-
4. Bjørn-Ove Aakre Osterøy 99 99 75,-
5. Alf Høysæter Tysse 98 98 52,-
5. Kjell Ulvedal Åsane/Hordvik 98 98 52,-
7. Harald Grytaas Osterøy 98 98 0,-
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7. Even Lund Ullensvang 98 98 0,-
9. Lars Kåre Almeland Voss 98 98 0,-
10. Bjarne Sandvik Knipenborg 97 97 0,-
11. Per Eikestad Tysse 97 97 0,-
12. Marianne Lilletveit Granvin 96 96 0,-
13. Oddbjørn Hårklau Voss 96 96 0,-
14. Reidar Hestetun Tønjum 96 96 0,-
15. Henry Øye Norheimsund og Øystese 95 95 0,-
16. Magne Forberg Aurland 95 95 0,-
17. Berge Legland Strandvik 95 95 0,-
18. Bengt Næss Hafslo 94 94 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arne Berge Norheimsund og Øystese 100 100 135,-
2. Tore Iversen Åsane/Hordvik 100 100 100,-
3. Sverre Krutnes Jondal 100 100 65,-
4. Arvid Skjerven Hafslo 99 99 30,-
5. Kjell Borge Åsane/Hordvik 99 99 0,-
6. Eyvind Bjørsvik Askøy 98 98 0,-
7. Toralf Tøsse Aurland 98 98 0,-
8. Knut Skjelbreid Hålandsdal/Eikelandsfjorden 97 97 0,-
9. Oddvar Steine Norheimsund og Øystese 97 97 0,-
10. Oddvar Drange Os 96 96 0,-
11. Olav Kristian Hovland Norheimsund og Øystese 96 96 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Magnar Molland Sogndal 100 100 132,-
2. Lars Ketil Færevåg Jondal 100 100 115,-
3. Johannes Skaar Bakke Norheimsund og Øystese 100 100 98,-
3. Nils Lothe Jondal 100 100 98,-
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5. Magne Nordvik Tysse 99 99 64,-
5. Karsten Totland Fana 99 99 64,-
7. Einar Rosnes Herdla 99 99 30,-
8. Ludvig Indrebø Farnes 98 98 0,-
9. Asbjørn Hestad Norheimsund og Øystese 98 98 0,-
10. Torleif Storhaug Jondal 98 98 0,-
11. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 97 97 0,-
11. Reidar Kleivkås Ullensvang 97 97 0,-
13. John Giseth Blomli Granvin 96 96 0,-
14. Odd Gorm-Hansen Os 96 96 0,-
15. Olav T Lekve Granvin 96 96 0,-
15. Magne Stokke Bruvik 96 96 0,-
17. Sigmund Annar Dybedokken Voss 95 95 0,-
18. Solveig Solbakken Herdla 95 95 0,-
19. Arne Klette Borstrondi 95 95 0,-
20. Leiv Tillung Voss 94 94 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jonas Bjørke Norheimsund og Øystese 98 98 42,-
2. Amalie Eide Aase Norheimsund og Øystese 96 96 30,-
3. Trond Kvestad Folgefonn 96 96 18,-
4. Jonas Håland Hålandsdal/Eikelandsfjorden 94 94 0,-
5. Jorid Lussand Fana 86 86 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Eirik Lussand Fana 100 100 48,-
2. Isak Helland Måkestad Norheimsund og Øystese 100 100 42,-
3. Sofia Dale Os 99 99 36,-
4. Gaute Sande Almeland Voss 99 99 30,-
5. Sander Eide Aase Norheimsund og Øystese 98 98 24,-
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6. Odin Lyngsgård Voss 97 97 18,-
7. Marius Klette Voss 97 97 0,-
8. Ida Kvestad Folgefonn 97 97 0,-
9. Ana Maria Lilleås Jondal 96 96 0,-
10. Leidulv Reisæter Folgefonn 94 94 0,-
11. Torkjel Bråten Norheimsund og Øystese 93 93 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Joakim Øye Norheimsund og Øystese 99 99 54,-
2. Vegard Lussand Fana 98 98 42,-
3. Hege Haugeplass Aurland 98 98 30,-
4. Silje Vetti Grøndal Farnes 94 94 18,-
5. Karianne Vatne Johansen Voss 93 93 0,-
6. Odd Eirik Bratthole Voss 90 90 0,-
7. Jane Brunborg Flatby Voss 89 89 0,-
8. Tiril Aurora Bolstad Voss 87 87 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. EJ, 18-19 år

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar Skjerven Voss 93 93 54,-
2. Odin S Håbrekke Norheimsund og Øystese 84 84 0,-
3. Styrk Lydvo Borstrondi 74 74 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl EJ, 17-18 år

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar Skjerven Voss 49 40 47 136 81,-
2. Odin S Håbrekke Norheimsund og Øystese 49 40 43 132 0,-
3. Styrk Lydvo Borstrondi 49 29 45 123 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Eline Skåtun Hålandsdal/Eikelandsfjorden 95 95 30,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Eline Skåtun Hålandsdal/Eikelandsfjorden 46 47 49 142 45,-


